PAGE
2

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

	Черемховское  районное  муниципальное  образование

Районная  Дума

Р Е Ш Е Н И Е

	   от 26.11.2014 № 9
                              г. Черемхово

	(
	О внесении  изменений в решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.12.2007 № 304 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг»

	(

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со ст. 157 Жилищного кодекса и в   целях реализации приказа Министерства жилищной политики, энергетики и транспорта Иркутской области от 31.05.2013 № 27-мпр «Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг при отсутствии приборов учета в Иркутской области», на основании ст. ст. 34, 51 Устава Черемховского районного муниципального образования, Дума Черемховского районного муниципального образования
р е ш и л а:

1. Внести в решение Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.12.2007 № 304 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 подпункты 1.2., 1.3., 1.4.  исключить;
1.2. в пункте 2 подпункт 2.2. исключить;

1.3. в пункте 3 подпункты 3.2., 3.3., 3.4. исключить;

1.4. в пункте 4 подпункты 4.2., 4.3., 4.4. исключить;

1.5. в  пункте 5 подпункты 5.2., 5.3., 5.4. исключить;

1.6. в пункте 6 подпункты 6.2., 6.3. исключить;

1.7. в пункте 7 подпункты 7.2., 7.3., 7.4. исключить;

1.8. пункт 8 исключить.
2. Помощнику председателя Думы Черемховского районного муниципального образования Н.Р. Минулиной:

2.1. направить настоящее решение на опубликование в газету «Мое село, край Черемховский» и разместить на официальном сайте Черемховского районного муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»;

2.2. внести информационную справку в оригинал решения Думы Черемховского районного муниципального образования от 26.12.2007 № 304 «Об установлении нормативов потребления коммунальных услуг»  о дате внесения в него   изменений настоящим решением.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального  опубликования.

4.  Контроль за исполнением данного решения возложить на заместителя мэра по вопросам жизнеобеспечения Е.В. Яковенко.
Председатель районной Думы

                          Т.А. Ярошевич
Мэр  района
                                                                             В.Л. Побойкин
	М.В. Обтовка
5-28-67